
Nome Candidato Curso Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

RIAN FELIPE MARQUES PEREIRA MEDICINA 783.86 1 Pré-Selecionado Validado pela CPSA

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA LUIZ MEDICINA 769.38 2 Vencido

ANA CLARA VICTORINO BRILL MEDICINA 757.92 3 Lista de espera

MANUELA ZARPELAO AGASSI MEDICINA 757.48 4 Lista de espera

LAVINIA VIEIRA SILVA MEDICINA 756.54 5 Lista de espera

LUIS HENRIQUE DAL RI BARROS MEDICINA 755.98 6 Lista de Espera

FERNANDA VIDOTTI LOPES MEDICINA 752 7 Lista de Espera

JULIA SOUZA MONDARDO MEDICINA 750.34 8 Lista de Espera

RAFAELA ZIMMERMANN FERNANDES MEDICINA 745.8 9 Lista de Espera

HENZO LEANDRO KHATTAB FORMIGONI MEDICINA 745.64 10 Lista de Espera

MARIA FERNANDA BASAGLIA FERREIRA MEDICINA 744.46 11 Lista de espera

IZABELLA CARDOSO PERES MEDICINA 741.38 12 Lista de espera

JOAO PEDRO GONCALVES SANTOS MEDICINA 740.76 13 Lista de Espera

JOAO VITOR DE GASPARI MEDICINA 740.1 14 Lista de espera

GABRIELA CALDEIRA VARGENS MEDICINA 739.86 15 Lista de Espera

KAWANY CONTE SUZUKI FONSECA MEDICINA 738.84 16 Lista de Espera

GUILHERME KAYSER WAMMES MEDICINA 738.82 17 Lista de Espera

ANA IZABEL BECKER SALES MEDICINA 736.28 18 Lista de Espera

ISABELLE LOPES DE SOUZA MEDICINA 734.84 19 Lista de Espera

CAMILA MARTIOLLI MONTEIRO MEDICINA 734.6 20 Lista de espera

JULIA DALQUANA DA SILVA MEDICINA 734.48 21 Lista de Espera

RAFAELA PLETSCH DE OLIVEIRA MEDICINA 733.78 22 Lista de Espera

ELOISA PAGGI AMUDE MEDICINA 731.96 23 Lista de Espera

DEBORA PESSOA MOURA MEDICINA 731.82 24 Lista de Espera

ROBERTA VIEIRA MARTINS MEDICINA 730.94 25 Lista de espera

LAUREN CRISTINE ALVES SCULTETUS MEDICINA 729.7 26 Lista de Espera

BRENO SLAVIERO TIEPPO MEDICINA 728.08 27 Lista de Espera

JOSE VINICIUS REIS VIEIRA MEDICINA 727.52 28 Lista de espera

AMANDA AIRES NUNES MEDICINA 726.16 29 Lista de Espera

RAFFAEL DE OLIVEIRA E SILVA PADOVANI BARRETO MEDICINA 725.22 30 Lista de Espera

ENRIQUE ROMANINI ZAMPIERI MEDICINA 724.16 31 Lista de Espera

GIOVANA DASSI GUELLERE MEDICINA 723.44 32 Lista de Espera

DAVI CRUZ DOS SANTOS MEDICINA 722.16 33 Lista de Espera

FERNANDA PIVA IBARRA MEDICINA 721.96 34 Lista de Espera

JOAO VITOR CANTELLE MAZIERO MEDICINA 721.66 35 Lista de Espera

GUSTAVO FELIPE DE SOUZA MARCIANO MEDICINA 721.28 36 Lista de Espera

SABRINA VIEIRA BEZERRA DA SILVA MEDICINA 720.82 37 Lista de Espera

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SBERNI MEDICINA 720.64 38 Lista de espera

JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA MEDICINA 719.52 39 Lista de Espera

BARBARA AYMI COSTA GUINOZA MEDICINA 718.42 40 Lista de Espera

MARLON SGORLA DE SOUZA MEDICINA 718.42 41 Lista de Espera

FERNANDA TAUFER BALBINOT MEDICINA 718.4 42 Lista de espera

PEDRO OTAVIO FACIN ORSO MEDICINA 718.32 43 Lista de Espera

MAIARA APARECIDA DA LUZ JASKULSKI MEDICINA 717.66 44 Lista de Espera

MARIA EDUARDA BORDIGNON DE LIMA MEDICINA 717.46 45 Lista de Espera

MARIANA PETRY DE LIRIO MEDICINA 716.6 46 Lista de espera

QUEILA EDUARDA DIANIN MEDICINA 715.8 47 Lista de espera

GABRIEL PERUCCI DI BENEDETTO MEDICINA 715.2 48 Lista de Espera

GUILHERME DE JESUS FONTINELE MEDICINA 714.88 49 Vencido

ANA BEATRIZ BACCA KOVAL MEDICINA 714.42 50 Lista de Espera

KAMILA GABRIELLA ALVES BRIZOLA MEDICINA 713.7 51 Lista de Espera

BEATRIZ VIGNOTO VITO MEDICINA 713.64 52 Lista de Espera

EDUARDO RODRIGUES PITONDO MEDICINA 713 53 Lista de Espera

SARA ZAFALON RICARDO MEDICINA 711.82 54 Lista de Espera
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VICTORIA TODERO MARTINELLI CERQUEIRA MEDICINA 711.22 55 Lista de Espera

MYLENA SKIBINSKI MEDICINA 711.06 56 Vencido

ANA LAURA TREVISAN MEDICINA 710.98 57 Lista de Espera

GUILIA ANTONELLA BRANCALEON MEDICINA 710.88 58 Lista de Espera

JOAO PEDRO MAGALHAES ALMEIDA MEDICINA 710.76 59 Lista de Espera

MARCELO KAUAN JARDIM BARAVIERA MEDICINA 709.02 60 Lista de Espera

MARIA LUIZA WISBOWSKI PICIRILO MEDICINA 708.8 61 Lista de Espera

MARIA EDUARDA BRESCOVITT MEDICINA 707.92 62 Lista de Espera

LAURA VALONE FARIAS MEDICINA 707.6 63 Lista de Espera

CAIO MANCHINI MARUJO MEDICINA 707.48 64 Lista de Espera

SARAH DA COSTA HERNANDES MEDICINA 707.14 65 Lista de Espera

MIRELLA NASCIMENTO AGUERI MEDICINA 707.06 66 Lista de Espera

AISLA RATACHESKI SEMENCATO MEDICINA 706.7 67 Lista de Espera

THIAGO DE OLIVEIRA SIMOES MEDICINA 706.64 68 Lista de Espera

JENIFER DE ANDRADE RODRIGUES MEDICINA 706.5 69 Lista de Espera

GABRIELLY BORGES DA SILVA MEDICINA 705.64 70 Lista de Espera

ELLEN CAROLINE PIRES DA SILVA MEDICINA 703.6 71 Lista de Espera

JOAO GUILHERME ALVES MEDICINA 703.34 72 Lista de Espera

LARA DE OLIVEIRA BILLO MEDICINA 703.02 73 Lista de Espera

LAURA DARIVA TERRES MEDICINA 702.38 74 Lista de Espera

MARIA EDUARDA DINIZ SOARES MAIA PAES MEDICINA 701.18 75 Lista de Espera

BRUNO BOMBARDELLI AGOSTINHO MEDICINA 699.44 76 Lista de Espera

GUSTAVO FRANCISCO ZITTEL MEDICINA 699.16 77 Lista de Espera

ANA JULIA PIVETTA PADOAN MEDICINA 698.78 78 Lista de Espera

OTAVIO AUGUSTO BARTSCH MOTTER MEDICINA 698.38 79 Lista de Espera

CAUA SOUZA SILVA MEDICINA 698.38 80 Lista de Espera

ANA CAROLINA OLIVEIRA DIAS MEDICINA 698.28 81 Lista de Espera

GUSTAVO JOSUE SILVA MOREIRA MEDICINA 698.24 82 Lista de Espera

GABRIELA KESTRING KLEIN MEDICINA 698.06 83 Lista de Espera

GABRIELLA GABRIELLI SILVA MEDICINA 698.02 84 Lista de Espera

ANA JULIA MORGAN MEDICINA 697.68 85 Lista de Espera

PEDRO DE PAULA MEDICINA 696.66 86 Lista de Espera

MARIA CECILIA GOMES DE OLIVEIRA MEDICINA 696.5 87 Lista de Espera

CAMILLI VITORIA CARDOSO VALERIO MEDICINA 695.58 88 Lista de Espera

ANGELICA MAISA BIASIBETTI MEDICINA 695.46 89 Lista de Espera

LIVIA CAMILA DAMIN SEGHETTO MEDICINA 695.26 90 Lista de Espera

KAMILAH GIMENES MOURA KOSLOSKI MEDICINA 694.14 91 Lista de Espera

ELLEN TIEMI YAGUCHI MEDICINA 693.94 92 Lista de Espera

REBECA KREBS PACHECO MEDICINA 692.98 93 Lista de Espera

LIVIA PERUZZO LOPES MEDICINA 692.2 94 Lista de Espera

RAFAEL MONTEIRO PARPINELLI MEDICINA 691.22 95 Lista de Espera

ANA LUIZA CASTROL ALEN MEDICINA 691.2 96 Lista de Espera

NICACIA MIRANDA VASCONCELOS MEDICINA 690.96 97 Lista de Espera

IGOR BIELLA TURETTA MEDICINA 690.52 98 Lista de Espera

EDUARDO JHUN KOYAMA MEDICINA 690.26 99 Lista de Espera

ISABELLA ZILIO LEITE MEDICINA 689.12 100 Lista de Espera

WEYDA NAYANNE PEREIRA MEDICINA 688.94 101 Lista de Espera

YUHNNA CAROLINE NISHIDA MEDICINA 686.94 102 Lista de Espera

ANNY CAROLINI RAMOS PEREIRA HORTIZ MEDICINA 686.84 103 Lista de Espera

MANUELLA VAZ ARAUJO MEDICINA 686.6 104 Lista de Espera

PAULO VINICIUS MARTINELLI JEREMIAS MEDICINA 686.42 105 Lista de espera

JULIA VICTORIA DA SILVA TOME MEDICINA 686.06 106 Lista de Espera

LARA STORI CORREA MEDICINA 686.04 107 Lista de Espera

LUIZ EDUARDO SCHUMOVSKI GUERRA MEDICINA 684.58 108 Lista de Espera

SABRINA DO AMARAL CICERI MEDICINA 684.44 109 Lista de Espera

MARIANE VITORIA GRIEBELER MEDICINA 683.54 110 Lista de Espera

STEFANI LOPES DE BAIRRO MEDICINA 681.66 111 Lista de Espera

GIOVANI DANTAS DE OLIVEIRA MEDICINA 680.94 112 Lista de espera

EDUARDA TERUMI TANAKA DE FARIA MEDICINA 680.88 113 Lista de Espera

MARIA EDUARDA SIQUEIRA DE MACEDO MEDICINA 680.3 114 Lista de Espera

FERNANDA FERREIRA PEDRO MEDICINA 678.84 115 Lista de Espera

FERNANDO HENRIQUE FRABETTI MEDICINA 678.76 116 Vencido

MARIA EDUARDA ALVES BARBIERO MEDICINA 678 117 Lista de Espera

ISABELA PAGNO MEDICINA 677.6 118 Lista de Espera

RONALDO LUCIANO SOUZA SEGURA MEDICINA 677.46 119 Lista de Espera

MARIA LAURA CERANTO PEDROSA MEDICINA 676.84 120 Lista de Espera

KAREN CRISTINE BENELLI DE LIMA MEDICINA 674.9 121 Lista de Espera

LAVINIA PRADO ROMANCINI MEDICINA 674.6 122 Lista de Espera



MARIA EDUARDA MULATO MEDICINA 674.48 123 Lista de Espera

WELLINGTON HENRIQUE DA SILVA LIMA MEDICINA 673.08 124 Lista de Espera

KASSIA MARIA CARNICELLI CARDOZO MEDICINA 673.04 125 Lista de Espera

MARIA LUIZA BASSO ZANATA MEDICINA 672.64 126 Lista de Espera

LUIZ MIGUEL JONER CELA MEDICINA 670.06 127 Lista de Espera

JOAO VITOR GENARO POUBEL DE SOUZA MEDICINA 669.78 128 Lista de Espera

LUIS FERNANDO GUIMARAES MEDICINA 669.66 129 Lista de Espera

SABRINA BERNARDI FERREIRA MEDICINA 669.4 130 Lista de Espera

ALANIS FERNANDA DUTRA MEDICINA 669.28 131 Lista de Espera

ALLANA FARAGO MARTINS MEDICINA 668.94 132 Lista de Espera

PEDRO HENRIQUE VIEL MEDICINA 667.4 133 Lista de Espera

DEBORAH FERNANDA GARRIDO CAMARGO MEDICINA 664.96 134 Lista de Espera

ARIANE DE OLIVEIRA MELO MEDICINA 664.74 135 Lista de Espera

VITORIA CAROLINNE SANTANA NADONE MEDICINA 664.64 136 Lista de Espera

EDUARDO VIZELI PAULINO TAVARES MEDICINA 662.1 137 Lista de Espera

BRENDA DA SILVA MORAES MEDICINA 661.62 138 Lista de Espera

LUARA RECH DO AMARAL CAMARGO MEDICINA 660.86 139 Lista de Espera

JOAO PEDRO MOREIRA VIDOTTI MEDICINA 660.78 140 Lista de Espera

MIRELLA ALVES DA SILVA MEDICINA 659.74 141 Lista de Espera

BIANCA MONGE DE ANDRADE MEDICINA 659.3 142 Lista de Espera

RAFAELA ALVES DE ALMEIDA MEDICINA 659.1 143 Lista de Espera

GIOVANI POLONI MEDICINA 659.02 144 Lista de Espera

INGRYD DAMYLLES DE MELO VIANA MEDICINA 658.64 145 Lista de Espera

MARIANA LONGEN ROHLING MEDICINA 658.5 146 Lista de Espera

LETICIA MEIRELES MARAVILHA MEDICINA 658.5 147 Lista de Espera

MILLENA RAVAZIO RIBEIRO MEDICINA 657.76 148 Lista de Espera

GLEISON ALVES DE ANDRADE FILHO MEDICINA 657.18 149 Lista de Espera

GABRIELLY EDUARDA VITORIANO DA SILVA MEDICINA 656.1 150 Lista de Espera

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS PEIXOTO MEDICINA 655.9 151 Lista de Espera

PEDRO AUGUSTO DUARTE DRESCH PEDRUSSI MEDICINA 654.9 152 Lista de Espera

MARIA HELOISA DE BARROS CASAGRANDE MEDICINA 652.84 153 Lista de Espera

MARCELA FRASSON VIEIRA MEDICINA 652.4 154 Lista de Espera

SARAH DE BORTOLI PELLIN MEDICINA 652.36 155 Lista de Espera

VITOR GABRIEL ANTONELO MEDICINA 652.2 156 Lista de Espera

LARA DE SOUZA GIMENEZ MEDICINA 649.62 157 Lista de Espera

RACHEL SCHNEIBERG ORANGES DALESSANDRO VIANA MEDICINA 649.4 158 Lista de Espera

KALYNE NATHAN PAULINO MEDICINA 648.66 159 Lista de Espera

GEOVANA PEREIRA DOS SANTOS MEDICINA 646.94 160 Lista de Espera

MARCO ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA MEDICINA 646.78 161 Lista de Espera

ANA JULIA DE OLIVEIRA SOUZA MEDICINA 646.42 162 Lista de Espera

LUANA DE LIMA CABREIRA MEDICINA 646.2 163 Lista de Espera

MANUELLY CRISTYNA FRIZON MEDICINA 645.7 164 Lista de Espera

KIMBERLLYN REBECCA DE SOUZA LUCCA MEDICINA 645.64 165 Lista de Espera

MARIA EDUARDA VIEIRA DA SILVA MEDICINA 643.48 166 Lista de Espera

MARIA CLARA VALMINI SOARES MEDICINA 642.7 167 Lista de Espera

PEDRO HENRIQUE FLORES MEDICINA 642.28 168 Lista de Espera

GUSTAVO KENJI SATO HORITA MEDICINA 641.54 169 Lista de Espera

LUCAS KROMINSKI BICUDO MEDICINA 641.5 170 Lista de Espera

ANA LUIZA HORSTH FONSECA RESENDE MEDICINA 641.38 171 Lista de Espera

ANA LUIZA MIRANDA MEDICINA 640.94 172 Lista de Espera

MILENA APARECIDA TOLEDO DOMINGUES MEDICINA 640.46 173 Lista de Espera

ANA LAURA DOS SANTOS FERNANDES MEDICINA 640.18 174 Lista de Espera

MARIANA BARRETO SOUZA MEDICINA 640.1 175 Lista de Espera

MATEUS DOS SANTOS LINO MEDICINA 639.88 176 Lista de Espera

ISADORA FAQUINI BORGES ZEQUIM MEDICINA 639.58 177 Lista de Espera

HELOISA DE CASTRO CAMPOS MEDICINA 637.5 178 Lista de Espera

BRUNA CAROLINA ARENHART VON BORSTEL MEDICINA 637.44 179 Lista de Espera

BRENDA HELLEN DOS SANTOS MEDICINA 636.46 180 Lista de Espera

MARIA EDUARDA FADELI DO NASCIMENTO MEDICINA 634.84 181 Vencido

JOAO GUSTAVO DA SILVA SALES MEDICINA 634.78 182 Lista de Espera

ALANA CRISTINA LENZ SCHAUREN MEDICINA 634.28 183 Lista de Espera

BRENDA ROSIN MEDICINA 632.64 184 Lista de Espera

NATALIA HERRIG SANTOS MEDICINA 632.56 185 Lista de Espera

VITORIA AUGUSTA TAGLIARI MEDICINA 632.12 186 Lista de Espera

MARIA EDUARDA BRUNHOLI GAMBA MEDICINA 630.94 187 Lista de Espera

LETICIA VICTORIA MORGENSTERN MEDICINA 629.44 188 Lista de Espera

GABRIEL FILIPE MIQUILINI PONDIAN MEDICINA 628.88 189 Lista de Espera

MARIA FERNANDA MAGALHAES ALMEIDA MEDICINA 627.84 190 Lista de Espera



THAINARA ALICE DE ANDRADE MEDICINA 627.8 191 Lista de Espera

FERNANDA MIKULSKI MILANI MEDICINA 627.48 192 Lista de Espera

KAREN DE PAULA BARBOSA MEDICINA 627.46 193 Lista de espera

ANNA CLARA LONGHINI MEDICINA 627.18 194 Lista de Espera

ANA CLARA LOPES DE MELLO MEDICINA 626.42 195 Lista de Espera

BRUNA CASTRO LEITE MEDICINA 623.88 196 Lista de espera

KAYLANY LABONDE MEDICINA 622.56 197 Lista de Espera

ALLAN FERREIRA DE LIMA ANTONELLI MEDICINA 622.56 198 Lista de Espera

MATHEUS FERREIRA BARBOSA MEDICINA 622.22 199 Lista de Espera

ARIANE CAROLINE MUNCHEN MEDICINA 621.64 200 Lista de Espera

LUANA GABRIELE DAL BOIT MEDICINA 621.52 201 Lista de Espera

MATHEUS DA CRUZ MALDONADO MEDICINA 620.46 202 Lista de Espera

RAFAELLA SILVA DIAS DE LIMA MEDICINA 620.26 203 Lista de Espera

AMABILE LEAH DE ANDRADE MEDICINA 619.6 204 Lista de Espera

RAFAELA SIMON CALIXTO MEDICINA 619.16 205 Lista de Espera

EDUARDA RIBAS ANGELI MEDICINA 618.96 206 Lista de espera

GEOVANA FRANCATO DA SILVA MEDICINA 618.44 207 Lista de Espera

GABRIELLE NOGUEIRA LIRA MEDICINA 618.12 208 Vencido

ANA CLARA DE SOUZA MEDICINA 616.82 209 Lista de Espera

JESSICA LAVINIA DOS SANTOS MEDICINA 616.26 210 Lista de Espera

ARIANE MARTINEZ BACCELLI MEDICINA 615.68 211 Lista de Espera

ISADHORA CORREA PEREIRA MEDICINA 615.32 212 Lista de Espera

MARCO ANTONIO TODERO GALLI MEDICINA 615.06 213 Lista de Espera

GIOVANNA CHRISTINI URIAS MEDICINA 614.96 214 Lista de Espera

MARIANA OLIVEIRA DA SILVA MEDICINA 614.82 215 Lista de Espera

ELOA MINATTI MARTINS MEDICINA 614.78 216 Lista de Espera

BEATRIZ JULIAO MEDICINA 613.94 217 Lista de Espera

HELOISA GOMES MANZZANO MEDICINA 613.74 218 Lista de Espera

LETICIA DE BRITO BERTONI MEDICINA 613.34 219 Lista de Espera

PAOLA TOZO BAYERLE MEDICINA 613.1 220 Lista de Espera

TANIELLY CELLI JULIAO MEDICINA 612.48 221 Lista de Espera

RAFAEL NAKAOKA KAWANO MEDICINA 612.44 222 Lista de Espera

VALENTINA FERREIRA CICARELLI DE ALMEIDA MEDICINA 611.5 223 Lista de Espera

MARIA EDUARDA PACHECO FEDATO MEDICINA 610.94 224 Lista de Espera

HELOARA GIANE DA SILVA MEDICINA 610.26 225 Lista de Espera

MARIA HELOISA VICTORIA DA SILVA RICANELI BRAZ MEDICINA 609.66 226 Lista de Espera

KEVYN WILLYAM DA SILVA LIMA MEDICINA 607.58 227 Lista de Espera

ATHILA VINICIUS DA LUZ RODRIGUES MEDICINA 607.48 228 Lista de Espera

FAUSTO AKIO YAMANAKA MEDICINA 606.96 229 Lista de Espera

MARIA LUIZA FERNANDES DE OLIVEIRA MEDICINA 606.94 230 Lista de Espera

GABRIELA CAVALCANTI POLI MEDICINA 605.9 231 Lista de Espera

LOUISE RAFAELE DO PRADO CRUZ MEDICINA 605.52 232 Lista de espera

MARIA LUIZA PELUCI DE PAULA MEDICINA 605.3 233 Lista de Espera

LIVIA CRISTINA CANTON MEDICINA 604.96 234 Lista de Espera

RAFAELA ESTEFANY TORRES BORGES MEDICINA 604.72 235 Lista de Espera

GUILHERME APARECIDO DA SILVA FENATO MEDICINA 604.62 236 Lista de Espera

DEBORA FAVERO PASSONI MEDICINA 604.42 237 Lista de Espera

MILENA VITORIA KERBER DE AGUIAR MEDICINA 604.1 238 Lista de Espera

GABRIELLY CARDOSO OZEIA MEDICINA 603.64 239 Lista de Espera

MATHEUS ALVES DE MORAES PIRES MEDICINA 602.08 240 Lista de Espera

MILLENY VITORIA RAMOS MEDICINA 601.76 241 Lista de Espera

ALEKSANDRO RODRIGO DOS SANTOS JUNIOR MEDICINA 601.58 242 Lista de Espera

GABRIELLI RORATO TENCA MEDICINA 600.74 243 Lista de Espera

GIOVANA DE SA FERREIRA MEDICINA 599.82 244 Lista de Espera

ANA LUIZA ALBUQUERQUE SPERANDIO MEDICINA 598.22 245 Lista de Espera

ANA JULIA FERNANDES DA SILVA MEDICINA 596.8 246 Lista de espera

FABIO CESAR CARNELOSSI MEDICINA 595.7 247 Lista de Espera

DAYSE PEREIRA GREGORIO DA SILVA MEDICINA 593.46 248 Lista de Espera

MARIA EDUARDA FERREIRA MELHADO MEDICINA 593.12 249 Vencido

YNAIARA FERNANDA DE LIZ COELHO MEDICINA 592.36 250 Lista de Espera

GABRIELY VIEIRA PAULA MEDICINA 591.2 251 Lista de Espera

ALICE KRUGER REBELLO MEDICINA 590.3 252 Lista de Espera

MILENA SANTANA MANFREDI MEDICINA 589.66 253 Lista de Espera

MARIANA SILVA MARTIMIANO MEDICINA 587.16 254 Lista de Espera

VINICIUS GALBIATI MEDICINA 586 255 Lista de Espera

DANIELLE WILXENSKI BARBOZA LEITE MEDICINA 583.08 256 Lista de Espera

ISABELI FERRARI SIMAO MEDICINA 583.06 257 Lista de Espera

NICOLE ANILE PEREIRA BECKER SA MEDICINA 581.58 258 Lista de Espera



GABRIEL RODRIGUES DAL MOLIN MEDICINA 579.12 259 Lista de Espera

AMANDA LUIZA BATISTELLA MEDICINA 577.9 260 Lista de Espera

MARILANE DE ALENCAR GUILLEN PICCININ MEDICINA 577.58 261 Lista de Espera

EVELYN TAMARA FELIX DOS SANTOS MEDICINA 576.64 262 Lista de Espera

ANA LUIZA ULIANA CICERO MEDICINA 575.88 263 Lista de Espera

RUBIA PAULA DE OLIVEIRA POLLI MEDICINA 574.5 264 Lista de Espera

FERNANDA BORDINHAO FERNANDES DE ASSIS MEDICINA 573.34 265 Lista de Espera

TAYNARA MORESCHI MEDICINA 570.94 266 Lista de Espera

MARIA CLARA VIEIRA MUELLER MEDICINA 570.36 267 Lista de Espera

MARIA GABRIELA REGINATO ALVES MEDICINA 569.4 268 Lista de Espera

ALISSON DIAS BERNARDES MEDICINA 568.5 269 Lista de Espera

BEATRIZ LUANA BARATTER DO CARMO MEDICINA 568.16 270 Lista de Espera

GABRIELA CORNICELLI BIDOIA MEDICINA 568.08 271 Lista de Espera

JOAO PAULO GIACOMINO MEDICINA 567.66 272 Lista de Espera

JOAO EMANUEL TELES MORILHA MEDICINA 567.14 273 Lista de Espera

GIOVANNA DINIZ GIONA MEDICINA 565.82 274 Lista de espera

MARIA EDUARDA ANTONELLI PAZETTO MEDICINA 564.64 275 Lista de Espera

NICOLAS SIRIBOLA BORDINI MEDICINA 564.6 276 Lista de Espera

LEANDRO TCHAPAS MEDICINA 560.98 277 Lista de Espera

ISABELLA SOUZA DUMINELLI MEDICINA 559.76 278 Lista de Espera

MARIA LUISA RUIZ MEDICINA 557.92 279 Lista de Espera

MANOELA FIABANI SPESSATTO MEDICINA 556.88 280 Lista de Espera

HELOIZA MARIANA DOS SANTOS MEDICINA 556.18 281 Lista de Espera

GABRIELI PRECHLAK MEDICINA 554.78 282 Lista de Espera

LARISSA ALVES LACERDA MEDICINA 554.36 283 Lista de Espera

BIANCA CHAVES MONTES GARCIA MEDICINA 553.44 284 Vencido

EDUARDO OBERLEITNER CALDEIRA CUNHA PINTO MEDICINA 549.74 285 Lista de Espera

AMANDA STOCHI SOUZA MEDICINA 549.7 286 Lista de Espera

ROSAMARIA CRUZ REBOUCAS MEDICINA 548.98 287 Lista de Espera

MARIA EDUARDA DE LIMA MARTINS MEDICINA 545.94 288 Lista de Espera

EVERTON JOSE ROSSETO MEDICINA 542.18 289 Vencido

MARIA LAURA SOUZA MARCONDES COLOGNESI MEDICINA 536.64 290 Lista de Espera

GEOVANA NASCIMENTO BERNARDI MEDICINA 535.84 291 Vencido

LAIS FERNANDA MERIGO JUNG MEDICINA 533.14 292 Lista de Espera

AYANE FERNANDES FONTES MEDICINA 531.66 293 Lista de Espera

GUSTAVO MACHADO BUCENKO MEDICINA 530.86 294 Lista de Espera

JESSICA MAYARA ROZ DOS SANTOS MEDICINA 529.24 295 Vencido

JULIA PEGO ZANFRILLI MEDICINA 527.28 296 Lista de Espera

MONICA ANDREOTTI DA SILVA MEDICINA 526.28 297 Lista de Espera

GABRIEL GOLFIERI BINATTI MEDICINA 526.08 298 Lista de Espera

STEFANY DAIANE SOARES MEDICINA 523.56 299 Lista de Espera

LEONARDO VIZELI PAULINO TAVARES MEDICINA 523.04 300 Lista de Espera

VIRGINIA FERNANDES DE OLIVEIRA MEDICINA 522.06 301 Lista de Espera

BEATRIZ ANTUNES CORREIA MEDICINA 521.28 302 Lista de Espera

VINICIUS MEDICE GUIMARAES MEDICINA 512.7 303 Lista de Espera

DANIELE FERNANDA KATH MEDICINA 511.5 304 Lista de Espera

JESSICA BEATRICE MONTEIRO NAVARROS COELHO MEDICINA 506.04 305 Lista de Espera

GIOVANNA SILVA CEZARIO MEDICINA 503.78 306 Lista de Espera

CAMILLA FERNANDES ARAUJO MEDICINA 503.26 307 Lista de Espera

ANA VITORIA MACEDO DA SILVA MEDICINA 496.1 308 Lista de Espera

ARTUR ISMAR RIBEIRO FILHO MEDICINA 491.82 309 Lista de Espera

LUCAS ANTONIO PARMEGIANI DE OLIVEIRA MEDICINA 482.58 310 Lista de Espera

ANTONIA LUCIANA ALVES COSTA MEDICINA 474.32 311 Lista de Espera

ISABELLA VICENTIN CAMARGO MEDICINA 470.74 312 Lista de Espera

REGIANE TAMAI FURLAN KASHIVAQUI MEDICINA 761.82 313 Lista de Espera

DAIANA ALMEIDA MEDICINA 760.76 314 Lista de Espera

MANUELA FERNANDES SILVA MEDICINA 720.18 315 Lista de Espera

MARIA ROSA PONTES VENANCIO MEDICINA 715.06 316 Lista de Espera

AMANDA DOS SANTOS CAMILOTTO MEDICINA 713.96 317 Lista de Espera

DEAN FAEL SCHLOSSER MEDICINA 704.7 318 Lista de Espera

MAX DANIEL DE DEUS MEDICINA 702.46 319 Vencido

FERNANDA FARIA REIS MEDICINA 701.24 320 Lista de Espera

ANE CAROLINE DE ASSIS MEDICINA 693.06 321 Lista de Espera

ALINE ALVES DA SILVA MEDICINA 690.28 322 Lista de Espera

TUANY CAROLINE BERNARDI MEDICINA 687.2 323 Lista de Espera

MARIA JULIA ZAGOTO GOMES MEDICINA 684.88 324 Lista de Espera

SOPHIA RIBAS DE OLIVEIRA MEDICINA 680.78 325 Lista de Espera

GERCI LIBERO DA SILVA JUNIOR MEDICINA 678.24 326 Lista de Espera



MARCO ANTONIO ALMEIDA MEDICINA 674.96 327 Lista de Espera

AMANDA BOGARIM FERREIRA MEDICINA 672.42 328 Lista de Espera

DIEGO HENRIQUE VANETI MEDICINA 671.74 329 Lista de Espera

ANA CLARA PEREIRA ACHITTI MEDICINA 671.48 330 Lista de Espera

JULIA SILVA VEQUIATO MEDICINA 670.78 331 Lista de Espera

TALYTA IZABELA CRISSI MEDICINA 668.94 332 Lista de Espera

RONEY RICARDO MENEGHETI MEDICINA 668.84 333 Lista de Espera

ANALY RODRIGUES PEIXOTO MEDICINA 668.26 334 Lista de Espera

JULIA SALES LEHMKUHL MEDICINA 667.24 335 Lista de Espera

LARA DA SILVA BELVIS MEDICINA 665.58 336 Lista de Espera

ANA LUIZA NASCIMENTO CATANEO MEDICINA 663.2 337 Lista de Espera

BEATRIZ PAULA VIEIRA MEDICINA 656 338 Lista de Espera

TATYANE DANTAS OLIVEIRA MEDICINA 653.5 339 Vencido

MIRIA BARBADO DA COSTA MEDICINA 652.32 340 Lista de Espera

LORENA CRISTINA SELETE SILVA MEDICINA 652.3 341 Lista de Espera

ANDREY JUNIOR CARDOSO DOS SANTOS MEDICINA 649.54 342 Lista de Espera

RHANA KETERLY FACINA MEDICINA 645.02 343 Lista de Espera

MATHEUS CRISPIN DE ARAUJO MEDICINA 640.96 344 Lista de Espera

LUANA SULA SOUSA DOS REIS ARAUJO MEDICINA 637.68 345 Lista de Espera

KLEBERTON LIMA ALVES MEDICINA 636.42 346 Lista de Espera

NAIARA CASSIA GANCEDO MEDICINA 634.94 347 Lista de Espera

PRISCILA JACQUELINE LOPES VIEIRA MEDICINA 630.18 348 Lista de Espera

JERONIMO SCHMIDT MACHADO MEDICINA 629.26 349 Lista de Espera

MAICON ANDRE ICISLOWSK MEDICINA 627.46 350 Lista de Espera

MARIA FERNANDA DA SILVA BEZERRA MEDICINA 620.48 351 Lista de Espera

EVELIN BIANCA ROMERO MOLINA MEDICINA 620.08 352 Lista de Espera

ANDRESSA CRISTINA CABRAL VIEIRA MEDICINA 617.08 353 Lista de Espera

CAMILA REVESSO DA SILVA PINHEIRO MEDICINA 613.44 354 Lista de Espera

VITOR CESAR FONSECA FEITOSA MEDICINA 610.16 355 Lista de Espera

DANIELE REGINA DA LUZ MEDICINA 608.46 356 Lista de Espera

SOFIA LUIZA SQUISSATTI MARTINS MEDICINA 608.18 357 Lista de Espera

GUILHERME HENRIQUE FELICIANO DE LIMA MEDICINA 607.66 358 Lista de Espera

BEATRIZ TEIXEIRA CRUZ MEDICINA 606.38 359 Lista de Espera

GABRIEL DE OLIVEIRA ALUISO MEDICINA 600.32 360 Lista de Espera

CAMILA COSTA PEREIRA MEDICINA 599.98 361 Lista de Espera

JOAO VITOR SCHIMITEZ MEDICINA 596.4 362 Lista de Espera

JULIA CANOVAS ZANGARI MEDICINA 595.38 363 Lista de Espera

MARIA CLARA KLEIN DAPONT MEDICINA 595.28 364 Lista de Espera

FABIANO FONSECA DE FREITAS MEDICINA 594.68 365 Lista de espera

MARCELA SEVERINO LIMA MEDICINA 592.8 366 Lista de Espera

RIAM SILVA MOREIRA MEDICINA 589.24 367 Lista de Espera

EULLER CONDE FERNANDES MEDICINA 587.92 368 Lista de Espera

HARLYSON LOPES CARVALHO MEDICINA 587.64 369 Lista de Espera

RODRIGO PINA DIAS MEDICINA 584.44 370 Lista de Espera

ANA CAROLINA RIZZATTI GONCALVES MEDICINA 579.92 371 Lista de Espera

NATHALIA ROMERO DIAS LIMA MEDICINA 573.88 372 Lista de Espera

ANDREIA JAQUELINE DA SILVA CARDOSO DE OLIVEIRA MEDICINA 573.66 373 Lista de Espera

MARIA LUISA DALBELLO YAMASHITA MEDICINA 570.74 374 Lista de Espera

KAMILA LETICIA VIEIRA GIROTTO MEDICINA 569.12 375 Lista de Espera

AURELLI TRIDA DE ALMEIDA MEDICINA 569.04 376 Lista de Espera

MARIA FERNANDA CANDIDO BATISTA MEDICINA 567.96 377 Lista de Espera

LUCAS PEREIRA COIMBRA MEDICINA 558.44 378 Lista de Espera

ELOISA VITORIA DA SILVA SANTOS MEDICINA 556.28 379 Lista de Espera

MARIA EUGENIA ZAMARA PREVIDI MEDICINA 553.36 380 Lista de Espera

ALEKSANDRO RODRIGO DOS SANTOS MEDICINA 549.16 381 Lista de Espera

MARIA EDUARDA TREVISAN PASTORIO MEDICINA 543.88 382 Lista de Espera

THAYNE AMANDA DE ANDRADE MEDICINA 542.78 383 Lista de Espera

MARJORIE ALESSANDRA KIST ERCKMANN MEDICINA 540.86 384 Lista de Espera

GEOVANNA ZEFERINO DA CUNHA MEDICINA 536.48 385 Lista de Espera

ELIZANETI ALMEIDA DA SILVA MEDICINA 530.3 386 Lista de Espera

VITORIA FARIAS DE SOUZA PAULINO MEDICINA 528.22 387 Lista de Espera

BRUNA SAYURI NOGUEIRA KABAYASHI MEDICINA 527.26 388 Lista de Espera

ALVARO PICHININI BLANCO MEDICINA 522.02 389 Lista de Espera

CAMILA HAILA GRIGOLETTO MEDICINA 507.42 390 Lista de Espera

ANA MARIA TEIXEIRA DA SILVA GABIATTI MEDICINA 503.52 391 Lista de espera

SABRINA SUEMY KATO TANAKA MEDICINA 502.48 392 Lista de Espera

THAYNA LARA ANGELO SILVA MEDICINA 477.66 393 Lista de Espera

RAFAELA CASADO DE PAULA MEDICINA 714.04 394 Lista de Espera



GABRIEL DOS SANTOS NOGUEIRA MEDICINA 586.72 395 Lista de espera

Nome Candidato Curso Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

ROBERTA VIEIRA MARTINS MEDICINA 730.94 1 Pré-Selecionado Validado pela CPSA

QUEILA EDUARDA DIANIN MEDICINA 715.8 2 Lista de espera

GIOVANI DANTAS DE OLIVEIRA MEDICINA 680.94 3 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

KIMBERLLYN REBECCA DE SOUZA LUCCA MEDICINA 645.64 4 Lista de Espera

ALEKSANDRO RODRIGO DOS SANTOS JUNIOR MEDICINA 601.58 5 Lista de Espera

LEANDRO TCHAPAS MEDICINA 560.98 6 Lista de Espera

LEONARDO VIZELI PAULINO TAVARES MEDICINA 523.04 7 Lista de Espera

FABIANO FONSECA DE FREITAS MEDICINA 594.68 8 Lista de espera

Nome Candidato Curso Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

CAMILA MARTIOLLI MONTEIRO MEDICINA 734.6 1 Pré-Selecionado Validado pela CPSA

JOSE VINICIUS REIS VIEIRA MEDICINA 727.52 2 Pré-Selecionado Validado pela CPSA

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SBERNI MEDICINA 720.64 3 Lista de espera

MARIANA PETRY DE LIRIO MEDICINA 716.6 4 Lista de espera

GUILHERME DE JESUS FONTINELE MEDICINA 714.88 5 Vencido

MYLENA SKIBINSKI MEDICINA 711.06 6 Vencido

BRUNO BOMBARDELLI AGOSTINHO MEDICINA 699.44 7 Lista de Espera

CAUA SOUZA SILVA MEDICINA 698.38 8 Lista de Espera

GUSTAVO JOSUE SILVA MOREIRA MEDICINA 698.24 9 Lista de Espera

REBECA KREBS PACHECO MEDICINA 692.98 10 Lista de Espera

RAFAEL MONTEIRO PARPINELLI MEDICINA 691.22 11 Lista de Espera

WEYDA NAYANNE PEREIRA MEDICINA 688.94 12 Lista de Espera

JULIA VICTORIA DA SILVA TOME MEDICINA 686.06 13 Lista de Espera

WELLINGTON HENRIQUE DA SILVA LIMA MEDICINA 673.08 14 Lista de Espera

ARIANE DE OLIVEIRA MELO MEDICINA 664.74 15 Lista de Espera

EDUARDO VIZELI PAULINO TAVARES MEDICINA 662.1 16 Lista de Espera

BRENDA DA SILVA MORAES MEDICINA 661.62 17 Lista de Espera

MIRELLA ALVES DA SILVA MEDICINA 659.74 18 Lista de Espera

BIANCA MONGE DE ANDRADE MEDICINA 659.3 19 Lista de Espera

LETICIA MEIRELES MARAVILHA MEDICINA 658.5 20 Lista de Espera

MILLENA RAVAZIO RIBEIRO MEDICINA 657.76 21 Lista de Espera

LARA DE SOUZA GIMENEZ MEDICINA 649.62 22 Lista de Espera

GEOVANA PEREIRA DOS SANTOS MEDICINA 646.94 23 Lista de Espera

MARIA CLARA VALMINI SOARES MEDICINA 642.7 24 Lista de Espera

PEDRO HENRIQUE FLORES MEDICINA 642.28 25 Lista de Espera

ANA LUIZA HORSTH FONSECA RESENDE MEDICINA 641.38 26 Lista de Espera

MATEUS DOS SANTOS LINO MEDICINA 639.88 27 Lista de Espera

HELOISA DE CASTRO CAMPOS MEDICINA 637.5 28 Lista de Espera

BRENDA HELLEN DOS SANTOS MEDICINA 636.46 29 Lista de Espera

JOAO GUSTAVO DA SILVA SALES MEDICINA 634.78 30 Lista de Espera

FERNANDA MIKULSKI MILANI MEDICINA 627.48 31 Lista de Espera

ANA CLARA LOPES DE MELLO MEDICINA 626.42 32 Lista de Espera

MATHEUS DA CRUZ MALDONADO MEDICINA 620.46 33 Lista de Espera

RAFAELLA SILVA DIAS DE LIMA MEDICINA 620.26 34 Lista de Espera

GABRIELLE NOGUEIRA LIRA MEDICINA 618.12 35 Vencido

JESSICA LAVINIA DOS SANTOS MEDICINA 616.26 36 Lista de Espera

HELOISA GOMES MANZZANO MEDICINA 613.74 37 Lista de Espera

KEVYN WILLYAM DA SILVA LIMA MEDICINA 607.58 38 Lista de Espera

ATHILA VINICIUS DA LUZ RODRIGUES MEDICINA 607.48 39 Lista de Espera

FAUSTO AKIO YAMANAKA MEDICINA 606.96 40 Lista de Espera

MILLENY VITORIA RAMOS MEDICINA 601.76 41 Lista de Espera

MARIA EDUARDA FERREIRA MELHADO MEDICINA 593.12 42 Vencido

GABRIELY VIEIRA PAULA MEDICINA 591.2 43 Lista de Espera

MILENA SANTANA MANFREDI MEDICINA 589.66 44 Lista de Espera

MARIANA SILVA MARTIMIANO MEDICINA 587.16 45 Lista de Espera

EVELYN TAMARA FELIX DOS SANTOS MEDICINA 576.64 46 Lista de Espera

MARIA GABRIELA REGINATO ALVES MEDICINA 569.4 47 Lista de Espera

ALISSON DIAS BERNARDES MEDICINA 568.5 48 Lista de Espera

LARISSA ALVES LACERDA MEDICINA 554.36 49 Lista de Espera

EDUARDO OBERLEITNER CALDEIRA CUNHA PINTO MEDICINA 549.74 50 Lista de Espera

EVERTON JOSE ROSSETO MEDICINA 542.18 51 Vencido

Tipo de concorrência: Cota PPIQ

Tipo de concorrência: Cota PCD



LEONARDO VIZELI PAULINO TAVARES MEDICINA 523.04 52 Lista de Espera

VIRGINIA FERNANDES DE OLIVEIRA MEDICINA 522.06 53 Lista de Espera

BEATRIZ ANTUNES CORREIA MEDICINA 521.28 54 Lista de Espera

GIOVANNA SILVA CEZARIO MEDICINA 503.78 55 Lista de Espera

ARTUR ISMAR RIBEIRO FILHO MEDICINA 491.82 56 Lista de Espera

MARIA ROSA PONTES VENANCIO MEDICINA 715.06 57 Lista de Espera

AMANDA DOS SANTOS CAMILOTTO MEDICINA 713.96 58 Lista de Espera

MAX DANIEL DE DEUS MEDICINA 702.46 59 Vencido

FERNANDA FARIA REIS MEDICINA 701.24 60 Lista de Espera

ANE CAROLINE DE ASSIS MEDICINA 693.06 61 Lista de Espera

ALINE ALVES DA SILVA MEDICINA 690.28 62 Lista de Espera

ANALY RODRIGUES PEIXOTO MEDICINA 668.26 63 Lista de Espera

LARA DA SILVA BELVIS MEDICINA 665.58 64 Lista de Espera

MIRIA BARBADO DA COSTA MEDICINA 652.32 65 Lista de Espera

MATHEUS CRISPIN DE ARAUJO MEDICINA 640.96 66 Lista de Espera

KLEBERTON LIMA ALVES MEDICINA 636.42 67 Lista de Espera

RIAM SILVA MOREIRA MEDICINA 589.24 68 Lista de Espera

ANDREIA JAQUELINE DA SILVA CARDOSO DE OLIVEIRA MEDICINA 573.66 69 Lista de Espera

LUCAS PEREIRA COIMBRA MEDICINA 558.44 70 Lista de Espera

ALEKSANDRO RODRIGO DOS SANTOS MEDICINA 549.16 71 Lista de Espera

ELIZANETI ALMEIDA DA SILVA MEDICINA 530.3 72 Lista de Espera

ANA MARIA TEIXEIRA DA SILVA GABIATTI MEDICINA 503.52 73 Lista de espera

GABRIEL DOS SANTOS NOGUEIRA MEDICINA 586.72 74 Lista de espera

Nome Candidato Curso Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

ANA CAROLINA DE SOUSA TESSARI MEDICINA 719.2 1 Lista de espera

KAUANY PONCE RISSATO MEDICINA 718.58 2 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

GIOVANNA MARY YAMAMOTO MEDICINA 714.2 3 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

CAMILA FRANCINI MENDES DE OLIVEIRA MEDICINA 711.98 4 Vencido

GIOVANNA KIYOE GUIMARAES YAMAUTI MEDICINA 699.12 5 Lista de espera

GONCALO JOSE DE ARAUJO FILHO MEDICINA 698.16 6 Vencido

AMANDA DE LIMA VIOLA MEDICINA 692.86 7 Lista de espera

DHAVI VIEIRA ALVES MEDICINA 692.48 8 Lista de espera

HEITOR CAVALCANTE SIQUEIRA MEDICINA 686.38 9 Pré-Selecionado Em complementação de informações

MARIA MISSYANE ALVES SALES MEDICINA 686.16 10 Pré-Selecionado Em complementação de informações

ARTHUR LUIZ CHIULLI MEDICINA 678.26 11 Lista de espera

VITOR BARRETO BONFIM MEDICINA 673.14 12 Lista de espera

GABRIELY DUTRA ANTUNES MEDICINA 672.64 13 Lista de espera

MATHEUS INACIO MEDICINA 672.12 14 Lista de espera

RIQUELMES SOARES LIMA MEDICINA 672 15 Lista de Espera

YASMIN CRISTINE CHAGAS TREVISAN MEDICINA 671.92 16 Lista de espera

MARIANA FARINA CUNHA MEDICINA 670.96 17 Lista de espera

JOAO GABRIEL GASPARETO MEDICINA 666.92 18 Lista de espera

SOPHIA MARCHESINI ABRAHAO MEDICINA 665.02 19 Vencido

BEATRIZ MENDES VANZO MEDICINA 654.16 20 Lista de espera

ISABEL GONCALVES DA CRUZ MEDICINA 647.8 21 Lista de Espera

MARIA CLARA GONCALVES LEAL MEDICINA 641.92 22 Lista de Espera

YASMIN LAILA SILVA PEREIRA MEDICINA 630.44 23 Lista de Espera

RAYSSA CHIULLI MEDICINA 616.64 24 Lista de Espera

BEATRIZ VIZELE PIRES MEDICINA 612.74 25 Lista de Espera

GABRIEL OSMARIO FERREIRA GOMES MEDICINA 610.62 26 Vencido

BRENDA RETAMOSO MACHADO MEDICINA 610.14 27 Lista de Espera

GABRIELLY SITA COLERAUS MEDICINA 607.16 28 Lista de Espera

MARIA VITORIA RODRIGUES ALIAGA MEDICINA 605.7 29 Lista de Espera

ISABELLE DA SILVA HENRIQUE MEDICINA 600.52 30 Lista de Espera

BRENDA GABRIELA SLOBOZUISKI BARANOWSKI MEDICINA 600.34 31 Lista de Espera

NATALLIE ANN CASTANHA MEDICINA 590.9 32 Lista de Espera

MARIA EDUARDA BACH MEDICINA 586.52 33 Lista de espera

ANIELY VICTORIA DE SOUZA DOS SANTOS MEDICINA 578.18 34 Lista de Espera

VITOR MURILO AMORIM DA SILVA MEDICINA 577.36 35 Vencido

PEDRO MANOEL DE SOUSA MEDICINA 574.18 36 Lista de Espera

MELISSA DOS SANTOS MORANDIM MEDICINA 571.04 37 Vencido

LAINA MIRELLA SANTOS MEDICINA 564.4 38 Lista de Espera

Tipo de concorrência: Ampla
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FILLIPE RICARDO GONCALVES MOTA MEDICINA 557.18 39 Lista de Espera

DAYSE KEHRWALD DE MORAES MEDICINA 551.18 40 Lista de Espera

MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA MEDICINA 531.06 41 Lista de espera

TIAGO BRANDORFE FERREIRA MEDICINA 530.72 42 Lista de Espera

IZABELLA PEREIRA DUTRA FERNANDES MEDICINA 530.7 43 Vencido

VICTORIA LARISSA ALVES DE SOUSA MEDICINA 528.28 44 Lista de Espera

VINICIUS BRANDANI SILVA NASCIMENTO MEDICINA 527.72 45 Lista de Espera

GIOVANI HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA MEDICINA 526.1 46 Lista de Espera

LUCAS CAPELETO RIBEIRO MEDICINA 513.48 47 Lista de Espera

VITOR HUGO DA SILVA MORAES MEDICINA 504.64 48 Lista de espera

MARIA VICTORIA LOPES FELIPE MEDICINA 469.28 49 Lista de espera

MARIA EDUARDA NOGUEIRA SOARES MEDICINA 469.18 50 Lista de Espera

MACKLESTER VANDERLEI DA SILVA MEDICINA 468.34 51 Lista de Espera

JULIA MARCAL BASTOS MEDICINA 688.32 52 Lista de Espera

VICTOR HUGO ALVES DE SOUSA MEDICINA 560.32 53 Lista de Espera

LUCAS DE SOUZA CORREIA MEDICINA 542.1 54 Vencido

ISABELLY ZIBURIS MEDICINA 534.98 55 Lista de Espera

CICERA CRISTINA DE MOURA MEDICINA 495.18 56 Vencido

MARIA DO ROSARIO ALVES PEREIRA MEDICINA 493 57 Lista de Espera

Nome Candidato Curso Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

MARIA EDUARDA BACH MEDICINA 586.52 1 Lista de espera

VITOR MURILO AMORIM DA SILVA MEDICINA 577.36 2 Vencido

MARIA VICTORIA LOPES FELIPE MEDICINA 469.28 3 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

CICERA CRISTINA DE MOURA MEDICINA 495.18 4 Vencido

MARIA DO ROSARIO ALVES PEREIRA MEDICINA 493 5 Lista de Espera

Nome Candidato Curso Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

GONCALO JOSE DE ARAUJO FILHO MEDICINA 698.16 1 Vencido

ARTHUR LUIZ CHIULLI MEDICINA 678.26 2 Pré-Selecionado Validado pela CPSA

VITOR BARRETO BONFIM MEDICINA 673.14 3 Lista de espera

RIQUELMES SOARES LIMA MEDICINA 672 4 Lista de Espera

RAYSSA CHIULLI MEDICINA 616.64 5 Lista de Espera

BEATRIZ VIZELE PIRES MEDICINA 612.74 6 Lista de Espera

ANIELY VICTORIA DE SOUZA DOS SANTOS MEDICINA 578.18 7 Lista de Espera

VITOR MURILO AMORIM DA SILVA MEDICINA 577.36 8 Vencido

PEDRO MANOEL DE SOUSA MEDICINA 574.18 9 Lista de Espera

LAINA MIRELLA SANTOS MEDICINA 564.4 10 Lista de Espera

FILLIPE RICARDO GONCALVES MOTA MEDICINA 557.18 11 Lista de Espera

DAYSE KEHRWALD DE MORAES MEDICINA 551.18 12 Lista de Espera

MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA MEDICINA 531.06 13 Lista de espera

TIAGO BRANDORFE FERREIRA MEDICINA 530.72 14 Lista de Espera

VICTORIA LARISSA ALVES DE SOUSA MEDICINA 528.28 15 Lista de Espera

VINICIUS BRANDANI SILVA NASCIMENTO MEDICINA 527.72 16 Lista de Espera

GIOVANI HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA MEDICINA 526.1 17 Lista de Espera

MARIA VICTORIA LOPES FELIPE MEDICINA 469.28 18 Lista de espera

MARIA EDUARDA NOGUEIRA SOARES MEDICINA 469.18 19 Lista de Espera

JULIA MARCAL BASTOS MEDICINA 688.32 20 Lista de Espera

VICTOR HUGO ALVES DE SOUSA MEDICINA 560.32 21 Lista de Espera

LUCAS DE SOUZA CORREIA MEDICINA 542.1 22 Vencido

Tipo de concorrência: Cota PPIQ

Tipo de concorrência: Cota PCD


